关于上海财经大学校董校友企业专场招聘会的通知
尊敬的校董校友企业：
为了进一步做好2019届我校毕业生就业工作，更好地为毕业生和校董校友企业提供双向选择的机会，我校2019年校董校友企业专场招聘会将于2019年3月12日在上海财经大学校园内举行。
我校2019届预计毕业生4721名，其中有会计、财务管理、国际金融、国际贸易、工商管理、市场营销、人力资源、证券期货、保险、财政、税务、公共经济与管理、信息管理、经济法、经济学、数量经济、金融统计、投资、社会保障、经济新闻、经济社会学、商贸英语、商贸日语、应用数学等本科、研究生专业。适合社会经济发展建设各领域的校董校友企业对经济管理人才的需求。热忱欢迎各校董校友企业前来参会，届时上海财经大学和周边高校的本科、硕士、博士毕业生将参会。现将有关事宜敬告如下：
一、招聘会地点：上海财经大学武东校区学生中心三楼招聘大厅
         武东路100号（武川路口）,距地铁三号线江湾镇站约2公里；
                距地铁十号线五角场站约3公里。
二、招聘会时间：2019年3月12日
                下午13：30—16：00（校董校友企业请在下午13:00前到现场布展）
三、展位安排：学校免费提供展台一张，座椅两把。请校董校友企业自行制作携带易拉宝等招聘宣传品（招聘现场无法粘贴海报，敬请谅解）。
四、报名方式：
本次招聘会采用网上报名方式，请登录上海财经大学春华秋韵就业网（http://career.sufe.edu.cn//）进行报名。未在我校就业网注册的用户，请先注册并通过审核后方可在招聘会报名预约模块中申请本次招聘会。
报名申请时间为即日起至2月28日。
由于场地有限，校合作发展处及学生就业指导中心将综合考虑报名企业的招聘岗位、我校学生需求等信息，对报名企业进行审核。请报名参加本场次招聘会的校董校友企业于3月1日后登陆网站查看报名结果。
报名成功的校董校友企业可以在线打印我校招聘会确认函。请持确认函现场参会。

由于场地有限，报名成功的企业如因极特殊情况无法参会，请至少提前三天电话告知并说明情况。
五、联系方式

报名咨询：电话：021-65904215            传真：021-65110205
 邮箱：jyzd@mail.shufe.edu.cn

校董单位沟通：电话：021-65902325    传真：65902285
              邮箱：ma.ji@sufe.edu.cn
友情提醒：
1、本次招聘会针对2019届应届毕业生，请校董校友企业与人力资源部门确认招聘岗位后报名。
2、因场地有限，为保证招聘会现场安全，同一企业最多2人参会。
3、如遇特殊情况取消，我们将及时通过我校就业网发出公告，请广大校董校友企业留意。
上海财经大学
合作发展处、学生就业指导中心

2019年1月